

Innkalling til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa

**Det kalles med dette inn til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa, torsdag  
27.02.2025, kl 1800.**

**Møtet avholdes i Tennisanlegget**

**Til behandling foreligger følgende saker:**

1. Årsrapport for 2024 – rapporten følger etter denne siden
2. Regnskap for 2024 og budsjett 2025
3. Årsavgift og baneleie for 2025 – styrets innstilling er vedlagt
4. Valg av styre – fremlegges på møtet

Eventuelle andre saker - styret må få andre saker medlemmene ønsker behandlet  
tilsendt senest 3 dager før det årlige møtet



Tennisgruppa

Årsrapport

2024

## 1. TENNISGRUPPAS STYRE

Styret i Tennisgruppa i 2023 har bestått av:

Leder og økonomiansvarlig:	Knut Aasrud
Sportslig leder:	Jostein Raknes
Padelansvarlig:	Morten Christiansen
Anleggsansvarlig	Torill Stokkebekk
Medlem:	Erik Ruud
Medlem:	Malin Skaar

Vararepresentanter Tuva Starholm og Niels Bjørn Olsen

I 2024 ble det avholdt 5 styremøter i tillegg til det årlige møtet 27. Februar 2024.

## 2. ÅRSBERETNING FRA STYRET

Styret er fornøyd med aktiviteten som drives i anlegget, kursaktiviteten har fortsatt i samme omfang som tidligere, bruken av hallen er fortsatt god, med utleide timer eller kurs i hele kjernetiden ettermiddag og kveld. Vi ser dog at det er plass til flere faste timer, men det kompenseres i noen grad av ad-hoc reserverasjoner, som fortsetter å øke. Aktiviteten i helgene varierer en hel del, men i sum er den fortsatt høyere enn før. I 2024 ble det arrangert 7 turneringer innendørs og en utendørs, noe som bidrar med viktige inntekter til klubben og mer aktivitet i hallen. Allerede i April startet Padelsesongen, mens vi kunne starte utesesongen på tennisbanene tidlig i Mai. Vi arrangerte Vårslipp som vi har gjort et par år nå, med dugnad kombinert med aktiviteter for barn og unge. Utebanene settes i stand med innleid hjelp, som i 2023. Fortsatt kreves det innsats av medlemmene for å få banene i den stand vi ønsker.

Det fortsetter å være en utfordring å få folk til å stille på dugnad, det er noen få som drar en svært stor del av lasset. Vårslippet bidrar til en bedre ramme, og vi håper det vil bidra til mer innsats fra flere.

I 2024 ble det registrert totalt 150 innbetalte årsavgifter, 71 Familier, 50 Voksne, 27 Padel og 3 VIP. Bak de 71 familiene vi registrerte har vi 173 navngitte spillere. Ad-hoc bestillinger via vår bookingløsning fortsetter å øke, og her har vi totalt 369 spillere registrert. Selvsagt er det her en stor overlapp med de spillerne som betaler årsavgift.

Vi gjør ingen endringer i prisene for baneleie i år, på tross av krevende økonomi mener styret at det skal la seg gjøre med tilfredsstillende drift med nåværende prisnivå.

Kommunen har begynt å jobbe med utskiftning av vann og avløp i bygda, og det er og forventes å bli høy aktivitet ved tennisanlegget. Vi har et bra samarbeid med anleggsleder, og selv om det er etablert midlertidig adkomst og parkeringsplass har vi kunnet operere som normalt.

Kommunen fortsetter å heve prisen på vannet vi bruker, samtidig som vanningsanlegget vårt har er gammelt og fortsetter å lekke. Det ble gjort en hel del utskiftninger i 2024, men det er nødvendig å finne en ny løsning for vanning. I alle tilfelle må vi fortsette å bytte store deler av eksisterende røropplegg.

En snørik vinter med mye kaldt vær tidlig, ga oss et kraftig ras fra taket, det tok med seg store deler av gjerdet mot utebanene. Det resulterte i at vi måtte bygge nytt gjerde mellom bane 1 og hallen. Det ble gjort slik at vi tar gjerdet vekk om vinteren for å unngå tilsvarende problemer fremover.

I høst gikk også en pumpe i avløpssystemet vårt i stykker. Den var vel rundt 40 år gammel så det var ikke reservedeler tilgjengelig. Den måtte derfor byttes og det resulterte i enda en kostbar reparasjon. Det understreker betydningen av å ha en solid økonomi og evne til å bære denne type uforutsette kostnader.

Aktiviteten i tennisgruppa holder seg på et høyt nivå, med stabil tennisinteresse i Nittedal og samme nivå på kursaktiviteten. To årlige tenniscamper og god bruk av hallen. Vi har ønsket å bruke egne, yngre trenerkrefter, sammen med Thomas Solberg, men ser at det er behov for mer kapasitet og kompetanse, og har derfor engasjert en ny trener i løpet av året. Arbeidet er viktig for rekruttering av nye medlemmer og for utvikling av ferdigheter hos mange av dem som har spilt en stund. Sommeren 2023 gjennomførte vi, som tidligere år, tenniscamp både i begynnelsen og slutten av skoleferien, med god deltakelse. Vi planlegger tilsvarende også sommeren 2024.

Grusbaner krever mye jobb for å være gode å spille på. Våre baner er fortsatt blant de beste i østlandsområdet, men mye spill og en flom i ny og ne medfører behov for mye vedlikehold. Ambisjonen er fortsatt å ha det beste underlaget for spill ute, for å få det til er vi avhengige av fortsatt engasjement og deltakelse på dugnadene. Vi vil fortsatt ha behov for noe hjelp utenfra, men ser at den måten vi har gjort det på i 2023 og 2024 gir grunnlag for bedre resultat med akseptabelt nivå på dugnadsinnsatsen.

Styret ønsker å fortsette med en langsiktig plan for vedlikehold og også å se på tiltak som reduserer skadene ved flom. Å bygge opp egenkapitalen, både for å kunne få disse oppgavene gjort og for å kunne være økonomisk rustet til å håndtere eventuelle akutte skader fortsetter å være viktig. 2024 avsluttes med et lite overskudd, fordi det har drøyd med erstatningen fra forsikringsselskapet. I 2025 budsjetterer vi med et lite overskudd, men ikke nok til å styrke egenkapitalen tilstrekkelig mye. Vi forventer ytterligere utbetalinger fra forsikringsselskapet, og de midlene vil bli brukt til mer langsiktig skadereduserende innsats.

### 3. SPORTSLIG AKTIVITET

Året endte med 150 betalte årsavgifter, herav er 71 familieavgift, med totalt 193 navngitte spillere. Dette gir oss totalt 252 navngitte spillere

I det digitale bookingsystemet vårt har vi 369 registrerte spillere. Slik sett er det et miljø rundt tennis og padel på et sted godt over 400 spillere.

Året 2024 har vært et aktivt og spennende år for Nittedal Tennis, med et solid sportslig tilbud for både barn, ungdom og voksne. Vi er glade for å kunne tilby et variert utvalg av aktiviteter og turneringer som har engasjert medlemmer på tvers av aldersgrupper. Vi ønsker å takke alle deltagere, trenere, assistenter og frivillige som har bidratt til at sesongen har vært vellykket med mange høydepunkter og gode prestasjoner.

Vi ser frem til 2025, og håper at vi kan fortsette å tilby et inspirerende og utviklende miljø for tennisspillere i alle aldre!

### 2024 Oppsummert:

#### Kurs vinter/vår 2024 (8. januar - 29. mai)

- **Deltakere:** 86 barn/ungdom mellom 7 og 16 år (20 færre enn i 2023), 4 voksne.
- **Trenere:** Stine Skaar Gulbrandsen, Thomas Solberg.
- **Assistent:** Tuva Starholm.

#### Kurs høst 2024 (26. august - 11. desember)

- **Deltakere:** 96 barn/ungdom mellom 7 og 16 år (samme antall som i 2023), ingen voksne kurs.
- **Trenere:** Thomas Solberg, Tuva Starholm.
- **Assistenter:** Idun Skei, Oline Bakka Ravn, Kitty Buajordet Vatle.

#### Sommercamp juni (17. - 21. juni)

- **Deltakere:** 29 (35 i 2023).
- **Trener:** Stine Skaar Gulbrandsen.
- **Assistenter:** Eugenie Drake, Idun Skei, Anton Beck, Oline Bakka Ravn, Kitty Buajordet Vatle.

#### Sommercamp august (12. - 16. august)

- **Deltakere:** 20 (23 i 2023).
- **Trener:** Thomas Solberg.
- **Assistenter:** Oline Bakka Ravn, Kitty Buajordet Vatle.

#### Turneringer

- **Antall turneringer:** 5 for barn og 1 for voksne innendørs, samt Hardhausen utendørs.
- **Nyhet:** For første gang i Hardhausens historie ble store deler av turneringen drevet på dugnad, noe som resulterte i et større overskudd til klubben. En stor takk til Juris Grunte og Jon Bjarne Hammerborg (fra Mjøndalen TK) som hjalp turneringsleder Svein Are Lapstun under Hardhausen.
- **Divisjonstennis:** Arrangert tre søndager i 2024.

- **NTL (Nittedal Tennis Liga):** Fortsatte vinter og vår med henholdsvis 23 og 18 deltakere.

### Lagtennis

- **Herrelaget:** Ble nr. 2 i 4. divisjon etter å ha vunnet 6 av 7 kamper.
- **Veteranlaget:** Ble nr. 6 i 2. divisjon og holdt akkurat plassen, noe som var målsettingen etter å ha rykket opp de to siste årene.





## PADEL

Padelliga – I år som i fjor ble Padelligaen gjennomført med 4 nivåinndelinger og rundt 50 deltakere. Første runde ble avsluttet til sommerferien. Her vant Radica Markovic og Thomas Solberg. I andre runden som startet medio august vant Guillermo Eriz og Morten Christiansen. Siste runde dro seg litt ut på sesongen og været ville det slik at dessverre ikke alle kamper ble spilt.

Til runde to av ligaen tok turneringsledelsen noen organisatorisk grep for å forenkle gjennomføring mtp kommunikasjon og påmelding. Det ble lagt ut ferdig kampoppsett med dato og tidspunkt. Medlemmene fikk en ukes tid til å melde evt. endringer før oppsett ble låst. Deretter forhåndsbetalte deltakerne sine kamper. Dette sikret inntekt for klubben uavhengig gjennomføring.

Americano – Har blitt organisert på mandag/onsdager som en videreføring fra spill innendørs på vinterstid. Dessverre fikk vi ikke med oss medlemsmassen så mange av de samme deltakerne gikk igjen her. Etter hvert ble onsdager droppet til fordel for ligaspill og for å åpne opp for andre å booke banen.

Klubbmesterskap – Klubbmesterskap ble ikke avholdt.

Dugnad – Padelgruppa gjennomførte dugnad i slutten av juni. Oppgaven besto i å lage et bedre dekke 10m\*12m utenfor inngang til padelbanen, samt planering rundt banen for enklere å klippe gress. Hellene som tidligere lå som adkomst til og foran inngangsparti til hallen ble gjenbrukt. Massene som ble skiftet ut ble brukt som en voll mot skogkanten. Thomas stilte opp som motivator med grillmat og drikke.



Padelhall – Det har vært drøftet ulike muligheter for å få på plass en padelhall. Det er ikke gjort noen stor utredning for å se på muligheten. Men har vært realitetsdrøftet med styret i tennisgruppa. Utfordring med å bygge på en tomt som ligger i flomutsatt området er et av flere hindre som skal passeres. Og med et slikt utgangspunkt kan det bli vanskelig å gå videre.

## .ANLEGGET

Vi har i løpet av 2024 fått reparert det aller meste av skadene etter «Hans». I tillegg har vi måttet håndtere to kostbare reparasjoner i løpet av året. Gjerdet i enden av bane 1 ble tatt av snøras fra taket og avløpspumpe i kummen utenfor hallen gav opp etter mange års trofast tjeneste. Gjerdet ble skiftet og byttet med moduler som kan tas vekk om vinteren, noe som forhåpentligvis sikrer oss mot lignende problemer fremover. Avløpspumpen måtte skiftes med en ny, fordi det ikke lenger fantes reservedeler til den gamle.

Adkomsten til den nye inngangen ble utbedret, delvis på dugnad, men også med gratis grus fra Feiring Bruk, Bjønndalen. Grusen sammen med gjenbruk av de gamle betonghellene fra inngangspartiet ble også brukt til å etablere et hellelagt område ved inngangen til padelbanen. Stor takk til Morten Christensen og Øyvind Andersen som ledet en dedikert gjeng padellere og fikk det gjort på rekordtid. I tillegg planerte de, og fjernet stubber og stein rundt banen slik at vi nå kan klippe gresset med klipperen og gjør det lettere å finne de ballene som av og til kommer over veggene.

Gulvet i fellesområdet inne ble skiftet på sommeren, noe som i sin helhet ble gjort av Mapei, igjen takk til Erik Gabrielsen for hjelpen!





Vi har lappet på det gamle vanningsanlegget gjennom sommeren 2024 også, uten å finne en god permanent løsning. Vi vil fortsette å jobbe med det i 2025, og forhåpentligvis finner vi en god måte å løse vanningen av utebanene på. Det er viktig for vedlikeholdet av dekket, og for å holde vannforbruket på et fornuftig nivå.

Vi søkte Sparebank1 Stiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal om finansiell bistand til ny LED belysning i hallen, og fikk positivt svar. Det betyr at vi planlegger med utskifting av vårt gamle anlegg med lysstoffrør til sommeren. Det eksisterende anlegget har gitt oss godt lys i veldig mange år, men lysstoffrør er det slutt på, og vi må bytte til LED mens vi fortsatt har rør igjen. Mange av komponentene som skal til er svært gamle og vi har opplevd utfall nå i høst. Sparebank1 Stiftelsen dekker halvparten av kostnaden, det jobbes med ytterligere finansiell støtte, men vi må nok regne med å benytte noe av egenkapitalen for å få dette til.

Arbeidet med nytt vann og avløp som kommunen hadde varslet, satte i gang for alvor på høsten. Vi har en bra kontakt med anleggsleder, men det blir jo til tider rotete og trangt om plassen rundt hallen. Spesielt etter at snøen kom har det vært noen utfordringer. Erfaringen er at de tas det tak i så fort vi får gitt beskjed til anleggsleder. Aktiviteten blir bare mer omfattende de nærmeste månedene.

## 5. REGNSKAP 2024 OG FORSLAG TIL BUDSJETT 2025

Regnskapet viser et lite underskudd for 2024, noe som skyldes at vi hadde en del kostnader knyttet til skadene fra ekstremværet Hans i 2023, men fortsatt ikke har mottatt fullt skadeoppgjør fra forsikringsselskapet. Vi regner med at det blir oppgjort i løpet av første halvår 2025. Det vil først og fremst bidra til å styrke egenkapitalen gitt at kostnadene i sin helhet er tatt i 2023 og 2024. I motsatt retning virker oppgraderingen til LED-lys i hallen, der det vi må finansiere utover støtten vi får, vil måtte tas fra egenkapitalen.

I budsjettet for 2025 legges til grunn inntekter og utgifter på nivå med fjoråret for de fleste postene. Arbeidet med anlegget er stort sett klart, men det er fortsatt noen utfordringer med det elektriske anlegget og vi må fortsatt regne med noen overraskelser når det gjelder vedlikehold og reparasjoner. Vi planlegger også med en oppgradering av vanningsanlegget på utebanene i 2025. Det betyr at vi planlegger med et meget forsiktig overskudd i 2025. Fortsatt er det sånn at vi i et normalår bør ha et litt større overskudd for å bygge nok egenkapital til å kunne håndtere fremtidige flomskader så vel som en litt høyere takt på vedlikeholdet.

Tennisgruppas finansielle stilling fortsetter å være god. Egenkapitalen i Tennisgruppa ved utgangen av 2024 er 2,1 MNOK.

Detaljene kan sees i tabellen på neste side.

Kontonavn	Regnskap 2023	Regnskap 2024	Budsjett 2025
Sponsorinntekter via NIL	27 150	18 000	10 000
Offentlige tilskudd	62 340	47 095	40 000
NIF LAM	48 247	61 110	60 000
NIF MVA kompensasjon	169 863	152 553	130 000
Leieinntekter tennishall	175 750	150 740	150 000
Online booking	176 264	201 410	200 000
Årsavgift Tennis	222 700	190 300	190 000
Årsavgift Padel	40 000	40 600	40 000
Kursinntekter	316 600	273 467	280 000
Tenniscamper	77 800	81 900	70 000
Inntekter egne arrangement	310 546	250 000	280 000
Annen inntekt	15 174	11 150	
Overføring fra hovedlaget	13 787	18 085	
<b>Totale inntekter</b>	<b>1 656 221</b>	<b>1 496 410</b>	<b>1 450 000</b>
Innkjøp utstyr og rekvisita	72 517	74 047	80 000
Utbetaling til næringsdrivende	202 500	246 150	280 000
Lønnskostnader	176 033	99 764	120 000
Avskrivning på bygninger	44 870	26 072	50 000
Renovasjon, vann og avløp	21 287	38 143	60 000
Lys og varme	209 756	149 589	160 000
Renhold	10 473	6 682	10 000
Inventar	58 725	4 495	30 000
Rep og vedlikehold bygg	376 383	425 711	100 000
Rep og vedlikehold	9 764	16 773	10 000
Snømåking og strøing	0	0	10 000
Drift/vedlikehold av uteanlegget	84 357	242 882	170 000
Elektro	42 714	41 470	50 000
Kostnader egne arrangement	35 818	23 272	25 000
Medlemskontingenter	24 148	32 385	35 000
Gaver og premier	4 678	15 170	10 000
Forsikringspremie	102 007	113 990	135 000
Lisensavgift og royalties	3 969	3 969	4 000
Påmeldingsavgifter	10 600	11 400	12 000
Trenings og annet utstyr	11 258	11 668	60 000
Bøter og gebyrer	3 000	0	
Bank og kortgebyr	5 229	4 146	4 000
Diverse kostnader	1 988	0	5 000
<b>Totale kostnader</b>	<b>1 512 074</b>	<b>1 587 778</b>	<b>1 420 000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>144 147</b>	<b>-91 368</b>	<b>30 000</b>
Finansinntekt		80 805	50 000
<b>Årsresultat</b>	<b>144 147</b>	<b>-10 563</b>	<b>80 000</b>

### Sak 3

#### Styrets innstilling til årsavgift og priser for baneleie 2025

På tross av generelt økende priser og økte kostnader på flere områder mener styret det skal være mulig å holde våre egne priser på samme nivå som i 2024.

Det betyr:

Årsavgift VIP	2900,-
Årsavgift voksen i tennisgruppa	1500,-
Årsavgift familie i tennisgruppa	1900,-
Årsavgift ungdom	900,-
Årsavgift padel	1400,-

Leie av tennisbane innendørs: (medlem)

280,- (60 min)

380,- (90 min)

450,- (120 min)

Leie av tennisbane innendørs: (ikke medlem)

400,- (60 min)

500,- (90 min)

650,- (120 min)

Leie av padelbanen: (medlem)

280,- (60 min)

500,- (120 min)

Leie av padelbanen: (ikke medlem)

400,- (60 min)

660,- (120 min)

## **Sak 4**

### **Valg**

På valg står:

Styreleder: Knut Aasrud

Styremedlem; Morten Christiansen

Styremedlem: Malin Katrine Skaar

Styremedlem: Torill Stokkebekk

Vararepresentant: Tuva Starholm

Vararepreentant: Niels Bjørn Olsen

Valgkomiteens innstilling legges frem i møtet.